
Uchwała Nr 65/852/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Rady 
Powiatu w Oświęcimiu Nr XXXIX/327/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak  
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 195.095.141 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 231.850.949 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2E92B6-C7E2-4E48-AFE0-7CE8360BEEAD. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

200 000,00 0,00  Razem: 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 0,00 754 

Zarządzanie kryzysowe 200 000,00 0,00      75421 

200 000,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

200 000,00 0,00             

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 65/852/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 22 marca 2022 r. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2E92B6-C7E2-4E48-AFE0-7CE8360BEEAD. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

200 000,00 0,00  Razem: 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 0,00 754 

Zarządzanie kryzysowe 200 000,00 0,00      75421 

200 000,00 0,00           wydatki bieżące 

200 000,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 65/852/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 22 marca 2022 r. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2E92B6-C7E2-4E48-AFE0-7CE8360BEEAD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
w dziale 754, rozdział 75421 zwiększono plan dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
200.000 zł zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 90/22 z dnia 14 marca 2022 r.)  
z przeznaczeniem na zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom przybywającym z objętej konfliktem 
wojennym Ukrainy. 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2E92B6-C7E2-4E48-AFE0-7CE8360BEEAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



